
SALĐH KAVUŞTURUCU’NUN 
VEFATININ ARDINDAN...(*) 

 
         Kızıltan ULUKAVAK 
 
   Uzun süredir ,çağımızın amansız hastalığından rahatsız bulunan, çok 
değerli hemşehrimiz Sayın Salih KAVUŞTURUCU’yu  kaybettik. Rahmetli, 07 Ocak 2007 
günü Safranbolu’da ebedi istirahatgahına tevdi edildi. Vefat edenin ardından hep iyiliklerinin 
dile getirilmesi, dinsel ve toplumsal güzel bir geleneğimizdir; ancak Salih KAVUŞTURUCU 
yaşamı boyunca da hep iyilikleriyle, güzellikleriyle kendinden söz edilen bir kişiydi. 

 
    Alçakgönüllüydü; Safranbolu’da kendisini tanıyan her 
kesimden tüm bireylerin  çok sevdiği, saygın ve seçkin bir kişilikti. 
Sadece. Safranbolu’da değil, Ankara’da da çok  sevildiği, cenaze 
töreni için Köprülü Camii avlusunu dolduranların arasında, 
Ankara’dan gelen çok sayıda dostlarının da bulunmasıyla 
kanıtlanıyordu. 
  
    Çok kibardı, tüm davranışlarına zarafet egemendi. 
Çok bilinen bir deyimle, “Đstanbul efendisi” tipinde bir Safranbolu 
efendisiydi; Safranbolu’nun önde gelen bir beyefendisiydi. Ülkesine, 
ulusuna gönülden bağlıydı, Atatürk ilke ve devrimlerini özümsemiş; 
ulusal çıkarları hep ilk planda tutma gereğini benimsemişti. Çok iyi 

bir eğitim-öğrenim görmüş bulunuyordu. 
 
   1940’lar Türkiye’sinde Galatasaray Lisesi gibi önemli bir öğrenim 
kurumunda okumuş ve oradan mezun olmuş ilk Safranboluluydu. Yüksek öğrenimini yurt 
dışında yapmıştı; Đsviçre’den eczacılık diploması almış ve yine o yıllarda yurt dışında eğitim 
gören birkaç Safranboluludan biriydi. 
 
   Safranbolu’da Kavuşturucu’nun Mustafaefendi’nin oğlu Salih, 
kendinden sonraki kuşaklara hep örnek gösterilirdi. Bugün bile Safranbolu’da, bir sonraki 
kuşaktan, “Benim ailemin de olanakları vardı, ben neden Salih Ağabey gibi Galatasaray 
Lisesi’ne gitmedim” diye hayıflananlara tanık olunmaktadır. 
 
   Salih KAVUŞTURUCU, Karabük ve Ankara’da eczacılık  yapmış; kimi 
iş dallarında, yine Karabük ve Ankara’da ticaretle de meşgul olmuştu; iş yaşamında da 
güvenilir, çok dürüst bir kişi olarak tanınırdı. Sayın KAVUŞTURUCU, Safranbolu’yu çok 
severdi; fırsat buldukça Bağlar Harmanlar’daki evinde  Safranbolulu ve Ankaralı dostlarıyla 
bir arada olmaktan büyük bir zevk alırdı. 
 
          Safranboluların anılarında ve belleklerinde Sayın Salih 
KAVUŞTURUCU, hiç kuşkusuz  hep örnek nitelikleri ve erdemli kişiliğiyle yer etmiş olarak 
kalacaktır. Ruhu şad, mekanı cennet olsun; Allah rahmet eylesin. 
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(*) Müzekent Safranbolu Gazetesi’nin Ekim,Kasım,Aralık,Ocak,Şubat/2007  
    tarihli 115. sayısında  yayınlanmıştır  


